

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: KOBIT, spol. s r.o.



Rozvojová 269
165 00 Praha 6

IČ : 44792247

DIČ : CZ44792247

Registrace firmy: OR Kr.obch.soudu Praha, oddíl C, vložka 5528

Evidenční číslo dokladu : 317000514

Variabilní symbol : 317000514

Objednávka: M114/2016 Vrtiška

Telefon : +420 737 218 188

Kubištová Lucie

E-mail : luk@kobit.cz

Pen. ústav : Raiffeisenbank, a.s.

Bank. spojení : 5016230911 / 5500

KS: 0308

Příjemce : Technické služby Tábor s.r.o.

kpt. Jaroše 2418
390 03 Tábor

IČ : 62502565

DIČ : CZ62502565

Odběratel : Technické služby Tábor s.r.o.

kpt. Jaroše 2418
390 03 Tábor

FO. 1424

Místo určení : Technické služby Tábor s.r.o.

kpt. Jaroše 2418
390 03 Tábor

IČ : 62502565

DIČ : CZ62502565

IČ : 62502565

DIČ : CZ62502565

Datum splatnosti : 1.11.2016

Datum vystavení daňového dokladu : 18.10.2016

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 11.10.2016

Forma úhrady : Platební příkaz.

Popis dodávky : Servisní prohlídka Ladog C02 0879

Způsob dopravy :

Zakázka : 27007

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Expediční příkaz 100000363

1	140000014	filtr palivový - 413310000003	1,00 ks	503,00	503,00		503,00	21	608,63
2	146000011	Filtr vzduchový-ovál vnitřní - 336546565649	1,00 ks	1 340,00	1 340,00		1 340,00	21	1 621,40
3	146000012	Filtr vzduchový -ovál - 336546464648	1,00 ks	3 795,00	3 795,00		3 795,00	21	4 591,95
4	146000013	Filtr olejový - 999450900001	1,00 ks	980,00	980,00		980,00	21	1 185,80
5	146000056	Mezikloub (Ladog) - 999999415816	4,00 ks	6 134,00	24 536,00		24 536,00	21	29 688,56
6	146000088	Kulový kloub M18x1,5 (Ladog) - 999999415815	4,00 ks	6 378,00	25 512,00		25 512,00	21	30 869,52
7	146000259	Vypínač natáčení zadní nápravy - 999140000022	1,00 ks	469,00	469,00		469,00	21	567,49
8	150003448	Pouzdro vidlice rám 232-02-01-02-08 - 535912213769	4,00 ks	235,00	940,00		940,00	21	1 137,40
9	161000007	Olej motorový - 111222334601	8,00 lt	115,00	920,00		920,00	21	1 113,20
10	175000012	Drobný spotřební materiál - 000000002565	1,00 sd	170,00			170,00	21	205,70

Technické služby Tábor s.r.o.
kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor

Dne: 20 -10- 2016

DIČ: CZ62502565

Vystavil : Kubištová Lucie

Strana: 1 / 2



DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: KOBIT, spol. s r.o.

165 00 Praha 6



Evidenční číslo dokladu : 317000514
Variabilní symbol : 317000514

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Expediční příkaz 100000363

11 600000001 Dopravné/Transport - 000000000001

183,00	13,00	2 379,00	2 379,00	21	2 878,59
--------	-------	----------	----------	----	----------

12 600000004 práce - 0000000000064

Servisní prohlídka Ladog C02 0879

1,00	hod.	500,00	500,00	500,00	21	605,00
------	------	--------	--------	--------	----	--------

210,00	62 044,00	62 044,00	75 073,24
--------	-----------	-----------	-----------

Zaokrouhlení

-0,24

Fakturace celkem Kč

75 073,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	62 044,00	13 029,24	75 073,24
		62 044,00	13 029,24	75 073,24

Ing. Jaroslav Nožička

